Постановление № 01-08-6195/1 от 20.09.2011

Об утверждении получателя
субсидии на возмещение затрат
или недополученных доходов
в результате оказания поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства, и объема
предоставляемой субсидии на 2011 год

В соответствии с решением Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ              «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями от 16.06.2011), постановлением Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сур-гуте на 2010 – 2012 годы» (с изменениями от 29.07.2011 № 4873), постанов-лением Администрации города от 10.08.2011 № 5203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор» субсидию на возмещение недополученных доходов по предоставлению в аренду на льготных условиях бизнес-инкубируемых нежилых помещений объектам малого и среднего предпринимательства на 2011 год              в размере 603 268 (шестьсот три тысячи двести шестьдесят восемь) рублей          99 копеек.

2. Департаменту по экономической политике (Базаров В.В.) обеспечить хранение документов, предоставленных организацией, образующей инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (общество                  с ограниченной ответственностью «Окружной Бизнес-Инкубатор») для полу-чения субсидии не менее пяти лет.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить         на официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов